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OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca 

– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a 

promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di 

attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di 

innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di 

genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM. 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

 

 

GRADUATORIE PER L’AMMISSIONE AI PERCORSI FORMATIVI 

FINALIZZATI A PROMUOVERE L’INTEGRAZIONE, ALL’INTERNO DEI 

CURRICULA DI TUTTI I CICLI SCOLASTICI, DI ATTIVITÀ, 

METODOLOGIE E CONTENUTI VOLTI A SVILUPPARE LE COMPETENZE 

STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE, NONCHÉ QUELLE LINGUISTICHE. 

 

Titolo progetto: Let's STEM & ENGLISH 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143 

CUP: J34D23003240006 
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LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DI INGLESE PER ALUNNE/I DELLE CLASSI 

PRIME DELLA SCUOLA PRIMARIA 

DAL 12/06/2024 AL 27/06/2024 ORE 8:30 – 11:30 

PLESSO IVANA MARCOCCI 

N° NOME COGNOME AMMISSIONE 

1 CARLOTTA PEPE AMMESSA 

2 ENQI WU AMMESSA 

3 EVAN WU AMMESSO 

4 JENNIFER HU AMMESSA 

5 CLARISSA SINAJ AMMESSA 

6 DIEGO KERCIKU AMMESSO 

7 STEFANO RUGGIERO AMMESSO 

8 DIEGO D’ANGELO AMMESSO 

9 ILARIA QUINCHO VALLE AMMESSA 

10 AURORA SADELI AMMESSA 

11 NICOLE AHMETAJ AMMESSA 

12 ANGELA PAPALE AMMESSA 

13 IACOPO VERDATTI AMMESSO 

14 LORENZO TAGLIAFERRI AMMESSO 

15 CELESTE BONFANTI AMMESSA 

16 GREGORIO BARONI AMMESSO 

17 SOFIA CAPUTO AMMESSA 

19 GIOELE PELVANOV AMMESSO 

20 GEMMA FERRADINI AMMESSA 

21 BIANCA BELLINI AMMESSA 

22 MELODY WENG AMMESSA 

23 CHIARA CAROTENUTO AMMESSA 

24 GIORGIA PALAZZOTTO AMMESSA 

25 ZILING WANG AMMESSA 
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LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DI INGLESE PER ALUNNE/I DELLE CLASSI 

SECONDE E TERZE DELLA SCUOLA PRIMARIA 

DAL 12/06/2024 AL 27/06/2024 ORE 13:30 – 16:30 

PLESSO IVANA MARCOCCI 

N° NOME COGNOME AMMISSIONE 

1 DEIVIS PRECI AMMESSO 

2 AURORA MASTI AMMESSA 

3 PENELOPE COSTA AMMESSA 

4 TOMMASO ARIENZALE AMMESSO 

5 GABRIEL MARTINELLI AMMESSO 

6 SOPHIE ZANOBETTI AMMESSA 

7 MARTA EVOLI AMMESSA 

8 VIOLA ANDRADE AMMESSA 

9 EMMA NICOLE BORS AMMESSA 

10 VITTORIA SOARES ROSSETTO AMMESSA 

11 BIANCA ALESSI AMMESSA 

12 CRISTINA HU AMMESSA 

13 NICCOLÒ PANICHI AMMESSO 

14 ALESSIO RUGGERI AMMESSO 

15 EMILY ILI AMMESSA 

16 LINDA CAMINATI AMMESSA 

17 SVEVA MANNELLI AMMESSA 

18 CLARA DA FRASSINI AMMESSA 

19 VIOLA GORI AMMESSA 

20 NOEMI NENCINI AMMESSA 

21 SOFIA ROSSETTI AMMESSA 

22 CAMILLA FRANCIONI AMMESSA 

23 FRANCESCO CORROPPOLI AMMESSO 

24 LEONARDO  GADDUCCI AMMESSO 

 TOMMASO ISACCHINI RISERVA 

 LEONARDO EMANUELE PALERMO RISERVA 

 ADELE BIANCHI RISERVA 

 GIULIA VETTORI RISERVA 

 CHIARA GURGONE RISERVA 

 SOFIA SANTORO RISERVA 

 NICCOLÒ RAMAGLIA RISERVA 

 ANITA DUMITRU RISERVA 

 LEONARDO CROCIANI RISERVA 

 FIONA DING RISERVA 

 FEDERICO BIAGI RISERVA 
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 VALENTINA FERRETTI RISERVA 

 NORA CONTI RISERVA 

 LORENZO BOCCHINO RISERVA 

 MATTIA DEOTTO RISERVA 

 LUISA XIE RISERVA 

 

 

LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DI INGLESE PER ALUNNE/I DELLE CLASSI 

QUARTE E QUINTE DELLA SCUOLA PRIMARIA 

DAL 12/06/2024 AL 27/06/2024 ORE 13:30 – 16:30 

PLESSO IVANA MARCOCCI 

N° NOME COGNOME AMMISSIONE 

1 MARTA BINDI AMMESSA 

2 BIANCA MANEA AMMESSA 

3 SARA BACCI AMMESSA 

4 MATTIA MORABITO AMMESSO 

5 ARIANNA PAOLI AMMESSO 

6 ALESSIA PAPALE AMMESSA 

7 MATTIAS VERDATTI AMMESSO 

8 ARIEL GIANNOTTI AMMESSA 

9 ENEA BARONI AMMESSO 

10 EMANUELE FABBRO AMMESSO 

11 ALESSIO PALAZZOTTO AMMESSO 

12 ALESSANDRO  CIPRIANO AMMESSO 

13 ETTORE SANZO AMMESSO 

14 GRETA MULAJ AMMESSA 

15 GIULIA PRATESI AMMESSA 

16 MORGANA FIDELBO AMMESSA 

17 EMMA NEGRO AMMESSA 

18 PIETRO GONFIANTINI AMMESSO 

19 MARTINA CIPRIANO AMMESSA 

20 ANDREA NENCIOLINI AMMESSO 

21 LUCREZIA BARGIACCHI AMMESSA 

22 PECORA NICCOLÒ AMMESSO 

23 EDOARDO MEHMETI AMMESSO 

24 BIANCA COSTANTINI AMMESSA 

 MARTA CARLI RISERVA 

 EDOARDO PIEMONTE RISERVA 

 LAVINIA SANTI RISERVA 

 ALICE GIANNONI RISERVA 

 LORENZO RIPOLTI RISERVA 
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 GAIA EVOLI RISERVA 

 GABRIELE CIPRIANO RISERVA 

 NOEMI ALLORI RISERVA 

 GABRIEL  MARCHETTI RISERVA 

 LUCREZIA CROCIANI RISERVA 

 VICTORIA MORRONE RISERVA 

 LAPO VANNACCI RISERVA 

 VIOLANTE CONTI RISERVA 

 ELENA  VACCARO RISERVA 

 ADELE FOSSI RISERVA 

 AZZURRA MINATO RISERVA 

 FRANCESCA GALARDINI RISERVA 

 SERENA AHMETAJ RISERVA 

 DARIO LORIZZO RISERVA 

 CHEN HAO WU RISERVA 

 LORENZO GURGONE RISERVA 
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LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DI SCIENZE PER ALUNNE/I DELLE CLASSI 

PRIME DELLA SCUOLA PRIMARIA 

DAL 12/06/2024 AL 27/06/2024 ORE 13:30 – 16:30 

PLESSO IVANA MARCOCCI 

N° NOME COGNOME AMMISSIONE 
1 LORENZO TAGLIAFERRI AMMESSO 

2 CARLOTTA PEPE AMMESSA 

3 EVAN WU AMMESSO 

4 JENNIFER HU AMMESSA 

5 DIEGO KERCIKU AMMESSO 

6 STEFANO RUGGIERO AMMESSO 

8 CHIARA CAROTENUTO AMMESSA 

9 DIEGO D’ANGELO AMMESSO 

10 GIORGIA PALAZZOTTO AMMESSA 

11 AURORA SADELI AMMESSA 

12 ANGELA PAPALE AMMESSA 

13 IACOPO VERDATTI AMMESSO 

14 ENQI WU AMMESSA 

15 CELESTE BONFANTI AMMESSA 

18 GREGORIO BARONI AMMESSO 

19 GIOELE PELVANOV AMMESSO 

20 GEMMA FERRADINI AMMESSA 

21 BIANCA BELLINI AMMESSA 

22 MELODY WENG AMMESSA 

23 RICCARDO MARIA FERRETTI AMMESSO 

24 ZILING WANG AMMESSA 
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LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DI SCIENZE PER ALUNNE/I DELLE CLASSI 

SECONDE E TERZE DELLA SCUOLA PRIMARIA 

DAL 12/06/2024 AL 27/06/2024 ORE 8:30 – 11:30 

PLESSO IVANA MARCOCCI 

 

N° NOME COGNOME AMMISSIONE 

1 GABRIEL MARTINELLI AMMESSO 

2 MARTA EVOLI AMMESSA 

3 AURORA MASTI AMMESSA 

4 PENELOPE COSTA AMMESSA 

5 TOMMASO ARIENZALE AMMESSO 

6 GIULIA VETTORI AMMESSA 

7 CHIARA GURGONE AMMESSA 

8 BIANCA ALESSI AMMESSA 

9 SOPHIE ZANOBETTI AMMESSA 

10 NICCOLÒ RAMAGLIA AMMESSO 

11 EMMA NICOLE BORS AMMESSA 

12 ANITA DUMITRU AMMESSA 

13 VITTORIA SOARES ROSSETTO* AMMESSA 

14 TOMMASO ISACCHINI AMMESSO 

15 LINDA CAMINATI AMMESSA 

16 VIOLA GORI AMMESSA 

17 ALESSIO RUGGERI AMMESSO 

18 CLARA DA FRASSINI AMMESSA 

19 SOFIA ROSSETTI AMMESSA 

20 FRANCESCO CORROPPOLI AMMESSO 

21 LEONARDO  GADDUCCI AMMESSO 

22 EMILY ILI AMMESSA 

23 NOEMI NENCINI AMMESSA 

24 MATTIA DEOTTO AMMESSO 

 VIOLA ANDRADE RISERVA 

 SOFIA SANTORO RISERVA 

 LEONARDO EMANUELE PALERMO RISERVA 

 DEIVIS PRECI RISERVA 

 ADELE BIANCHI RISERVA 

 LEONARDO CROCIANI RISERVA 

 CRISTINA HU RISERVA 
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LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DI SCIENZE PER ALUNNE/I DELLE CLASSI 

QUARTE E QUINTE DELLA SCUOLA PRIMARIA 

DAL 12/06/2024 AL 27/06/2024 ORE 8:30 – 11:30 

PLESSO IVANA MARCOCCI 

 

N° NOME COGNOME AMMISSIONE 

1 MARTA BINDI AMMESSA 

2 BIANCA MANEA AMMESSA 

3 EMANUELE FABBRO AMMESSO 

4 SARA BACCI AMMESSA 

5 NICCOLÒ GOTI AMMESSO 

6 LEONARDO OLMI AMMESSO 

7 LUCREZIA CROCIANI AMMESSA 

8 VICTORIA MORRONE AMMESSA 

9 ALESSIO PALAZZOTTO AMMESSO 

10 ALESSANDRO  CIPRIANO AMMESSO 

11 ALESSIA PAPALE AMMESSA 

12 MATTIAS VERDATTI AMMESSO 

13 NICCOLÒ PECORA AMMESSO 

14 BIANCA COSTANTINI AMMESSA 

15 EMMA NEGRO AMMESSA 

16 GRETA MULAJ AMMESSA 

17 ETTORE SANZO AMMESSO 

18 LUCREZIA BARGIACCHI AMMESSA 

19 GIULIA PRATESI AMMESSA 

20 LAPO VANNACCI AMMESO 

21 MARTINA CIPRIANO AMMESSO 

22 FRANCESCA GALARDINI AMMESSA 

23 ELENA  VACCARO AMMESSA 

24 LORENZO GURGONE AMMESSO 

 ENEA BARONI RISERVA 

 EDOARDO PIEMONTE RISERVA 

 ARIEL GIANNOTTI RISERVA 

 ALICE GIANNONI RISERVA 

 LAVINIA SANTI RISERVA 

 GAIA EVOLI RISERVA 

 LORENZO RIPOLTI RISERVA 

 MARTA CARLI RISERVA 

 NOEMI ALLORI RISERVA 
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 GABRIEL  MARCHETTI RISERVA 

 LAPO COMO RISERVA 

 GABRIELE CIPRIANO RISERVA 

 PIETRO GONFIANTINI RISERVA 

 MORGANA FIDELBO RISERVA 

 CHEN HAO WU RISERVA 

 

 

 

LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DELLA LINGUA INGLESE PER ALUNNE/I 

DELLE CLASSI PRIME E SECONDE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1° GR 

DAL 12/06/2024 AL 25/06/2024 ORE 9:00 – 12:00 

PLESSO IVANA MARCOCCI 

 

N° NOME COGNOME AMISSIONE 

1 SALVATORE MANZO AMMESSO 

2 KLENDI SINAJ AMMESSO 

3 TOMMASO FREDDI AMMESSO 

4 BEATRICE AGATA PALERMO AMMESSA 

5 VALENTINO MURATORE AMMESSO 

6 CRISTIAN HYSO AMMESSO 

7 VIRGINIA CROCIANI AMMESSA 

8 GIULIA BOER AMMESSA 

9 ISABELLA XIE AMMESSA 

10 MATTIA PANICHI AMMESSA 

11 SAMUELE VAIA AMMESSO 

12 GIOELE PALMARIELLO AMMESSO 

13 MARGHERITA NEGRO AMMESSA 

14 ALESSANDRO BANTI AMMESSO 

15 AURORA GIANNOTTI AMMESSA 

16 GIULIA SIMONI AMMESSA 

17 ALBERTO PAOLI AMMESSO 

18 UDAY GORINI AMMESSO 
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La frequenza dei corsi si intende accettata da parte dei genitori/tutori a seguito della presentazione 

della candidatura. Qualora si intenda rinunciare alla frequenza di uno o più percorsi formativi, sarà 

necessario darne comunicazione all’indirizzo di posta elettronica poic81900t@istruzione.it entro e 

non oltre il giorno 31/05/2024. 

In caso di rinuncia si procederà allo scorrimento delle graduatorie, ammettendo gli alunni 

riservisti. 

Agli atti dell’Istituzione scolastica sono presenti le graduatorie complete dei punteggi relativi alla 

valutazione didattica ed alla dichiarazione ISEE. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Gabriella Franco 
Documento Firmato Digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
e norme ad esso connesse 
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